
400 530

75
0

28
0

99
0

380

ランク オーヴ
スタンド

A 42,800

B 44,000

C 45,000

D 46,000

E 47,000

F 48,000

塗装色

AL

BL

WH

P103参照

約 8.5kg

O V U
オーヴ

オーヴスタンドAL
21319-E
A/レザー・メトロ350

オーヴスタンドBL
21320-E
E/布・パルパ127

オーヴスタンドWH
21321-E
E/布・パルパ103

ランク コンセ
スタンドA

A 38,800

B 40,000

C 41,000

D 42,000

E 43,000

F 44,000

AL

BL

塗装色 

P103参照

72
5

26
5
70
0

19
5

395 460

380 410

90

主材：軟質モールド

約 5.2kg

C O N S E
コンセ

コンセスタンドA-AL
21378-E
E/布・パルパ025

コンセスタンドA-BL
21379-E
C/レザー・マニエラL-8258

※価格は全て、税抜き表記です。　※伸縮性の低い張地は、張り加工できない場合があります。詳しくは、担当者までお問い合わせください。

W
OOD

STEEL
STAN

D
KIDS

SOFA
STOOL

BOX
JAPAN

ESE
TABLE

LIM
ITED

FABRIC
157


